
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ БОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЕИМНАЗИЯ № 9

ПРИКАЗ
01.09.2023 № 69/1-к

О назначении наставников н формировании наставнических пар

В соответствии с дорожной картой реализации целевой модели 
наставничества в МБОУ гимназии № 9 на 2023- 2024 учебный год, 
утвержденной приказом 01.09.2023 г. № 6 п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить наставниками из числа педагогических работников школы:
Соболеву Л.В. учителя русского языка и литературы;
Ясько А.В.., учителя физической культуры;
Ермолову Т.В., учителя начальных классов.
Мясищеву Н.И., воспитателя ГПД,

2. Сформировать следующие наставнические пары:

№
пи

П ед а го г-н а ста в н и к Н астав л я ем ы й  педагог

1. Соболева Л.В., учитель русского 
языка и литературы

Игольникова С.Ф., социальный педагог

2. Ермолова Т.В.., учитель 
начальных классов

Положенцева С.В., социальный педагог

- )
J . Ясько А.В., учитель физической 

культуры
Карякин В.Ю.,., учитель физической 
культуры

4. Мясищева Н.И.. воспитатель 
ГПД

Мельничук О.Н.. воспитатель ЕГ1Д

3. Кураторам наставнических пар Цекапибзовой Ф.Р., Берестовой Т.А., 
Сошниковой О.В.



3.1 Поддерживать наставнические пары в ходе учебно-воспитательного 
процесса, делать коррекцию в случае необходимости в отслеживании 
результатов.

3.2 Отчитываться директору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ гимназии №9 О.А.Сверкунова


